UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - Hạnhphúc

	Số: 312 /PGDĐT
V/v Nhắc nhở các trường nộp quỹ hỗ trợ hội cựu giáo chức năm 2018-2019.

         Phong Điền, ngày 21 tháng 10 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.
	Theo nội dung đã thống nhất giữa lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo và các trường học trực thuộc về việc hỗ trợ quỹ Hội cựu giáo chức hàng năm.
 Năm học 2018-2019 đã kết thúc nhưng khoản tiền hỗ trợ cho Hội vẫn chưa thu đầy đủ. Để có kinh phí cho Hội hoạt động và tổ chức hưởng ứng ngày Truyền thống của ngành 20/11/2019 sắp đến.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các trường đôn đốc nhân viên lên nộp quỹ giúp Hội năm học 2018- 2019 (có danh sách kèm theo). Thời gian nộp quỹ Hội cựu giáo chức từ ngày 25/10 đến 05/11/2019 tại thầy Thanh, SĐT: 0369754050.
Trong quá trình thực hiện có gì thắc mắc liên hệ cô Thảo PGD, ĐT: 0944618256.
	Nơi nhận:
- Các trường MN, TH&THCS (để thực hiện);
[bookmark: _GoBack]- Lưu:VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng